
Referencias

Fecha ReferenciaNúmero ReferenciaTipo de Documento Referencia

Notas Finales

Linea de neooco: WNP820

Datos Totales

Documento validado por la DIAN 2023-
05-20 19:04:30
Documento generado el: 2023-05-20
19:04:29
Generado por:5olución Gratuita DIAN
Nit:800.197.268

Numero de Autorización: 18764045806239

Descuento detalle
Recargodetalle

Valores informativos

0,00
0,00

149.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

149.000,00
0,00
0,00

$ 149.000,00
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0,00
0,00
0,00

NA
lNC
Bolsas

Descuento Global(-)
RecargoGlobal(+)

COP $

RETENCIONES
Rete fuente
Rete NA
Rete lCA

Rango desde: 99 Rango hasta: 500 Vigencia: 2023-09-10



FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA
POR UNA COLOMBIA MÁS HONESTA

Representación Gráfica

01tos del Documento

r Código Único de Factura - CUFE : 5aa879cOcb803526ffle4b14280945a9df7dOa9097c52978e750a4b858d780
d8befa43d3ba9b9af52d196166feed22f6
Núrrero de Factura: FE-198

I Fecha de Errisión: 20/05/2023
Fecha de Vencirriento: 20/05/2023
Tipo de Operación: 10 - Estándar

Forrra de pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Orden de pedido:
Fecha de orden de pedido:

Datos del Emisor I Vendedor
w""~' '~-::f: "''''''''''''''''_'''''"'''"''&:~''''_'_,""""_:...."~..._~_"",,,,

Razón Social: BENITEZMONSALVELUISFERNANDO

I
Norrbre Corrercial: BENITEZMONSALVELUISFERNANDO
Nit del Errisor: 1000634271 País: Cobmbia
¡TiPOde Contribuyente: PersonaNatural
Régirmn Fiscal:R-99-PN
Responsabilidad tributaria: ZZ- Noapka
\ktividad Econórrica: 4732

Departarmnto: Antbquia
Municipio I Ciudad: Ituango
Dirección: BRRSanjose
Teléfono I Móvil: 3016875935
Correo: monsalve.51@hotmail.com

Datos del Adquiriente I Comprador",-""",,,::,,,4,· """'''':~'_.~~. ""~_1·-_.__'Ii$_=_M__ ' • ~ __ ~_ .., __

~orrbre o Razón Social: CONSUMIDORFINAL
Tipo de Documento: NIT
Núrrero Docurmnto: 222222222
1ipode Contribuyente: PersonaJurk:lica
~égirren fiscal: R-99-PN
Responsabilidad tributaria: 01 - IVA

País: Cobmbia
Departarrento: Antbquia
Municipio I Ciudad: Ituango
Dirección: BRRSanjose
Teléfono I Móvil: 3016875935
Correo: monsalve.51@hotmail.com

$ 20.000,00 $
$ 40.000,00

-~--~-~~:::-MA-k~I~~~~:uá)A-
NJU $ 20.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 20.000,00

5-- f -oooi-~--SER~~~;:RAüA- NJU $ 50.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 50.000,00
NJU 1,00 $ 7.000,00 $ 0,00 $ 0,00 7.000,00

% Vabr

Información Complementaria1 ~ .......~ -- '_'·>'__::_~-'~_:_~:"""' __ "'_'O!')M~":: ~._,.."".""",,,,,,,*, '-_'""":MOM\>"" ••,,,.",.."""i¡¡V_.~ ..

INro NombreCampo Vabr Campo

Anticipos
""'''1'''---'''~--

Nro Vabr Fecharecbdo


